EDITAL PROEX/DEU Nº 48/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado de

CLASSIFICAÇÃO da seleção de profissionais e estudantes da área da saúde,

para o polo de Ponta Grossa-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG DE

APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE

PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos
coordenadores responsáveis por cada polo.
Após esse contato deverão comparecer FAUEPG, cito a Rua Siqueira Campos,

99, Uvaranas, Ponta Grossa-PR, CEP 84031-030, no dia 01.07.2020 (quarta-

feira), das 10h00min às 12h00min, munidos de cópia dos documentos

exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 30 de junho de 2020.

Pollyanna Kássia de Oliveira Borges

COORDENADORA

Fabiana Postiglione Mansani

COORDENADORA

CLASSIFICAÇÃO

1. Atuação junto às Regionais de Saúde – Técnicos em Enfermagem

 ID Nome

1 9151 Karina Schibliski

2 9897 Andrea de Fátima Martins Meira

3 10052

Adriele Oliveira dos Santos

4 10224

Kamila Franciele Mendes

2. Atuação junto às Regionais de Saúde – Técnicos em Enfermagem -

INDEFERIDOS

ID NOME JUSTIFICATIVA

9353

Jéssica De Oliveira Grabas

Outro emprego

9258

Sérgio Motta Chemim

Outro emprego

9420

Thanaane Aparecida Santos

Outro emprego

9731

Jéssica De Oliveira

Outro emprego

9903

Beatriz Da Luz Rodrigues

Outro emprego

10041

Andreia Caroline Teixeira Bueno

Outro emprego

10043

Leticia Da Silva Kielt Dos Anjos

Outro emprego

10045

Vanderleia De Fatima Dos Santos

Outro emprego

10046

Stefany Da Silva Kielt

Outro emprego

10047

Dalva Marcondes Dias

Telefone inválido

10063 Vanessa Ferreira

Não retornou contato

10158 Karen Aparecida Dos Santos

Não retornou contato

3. Atuação junto às Regionais de Saúde – Enfermagem

 ID Nome

1 10488  Jully Caroline Rosa Andreata

4. Atuação junto às Regionais de Saúde – Médico

 ID Nome

1 10616  Giuliana Donaire Nogueira